
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2023 DE 24/01/2023

CONTRATO N.º: 004/2023. OBJETO: subscrição de licenças com cessão de código fonte temporário, de ferramenta
tecnológica específica para gestão de recursos públicos suprindo as demandas dos órgãos municipais de Sinop-MT,
CONTRATADA: COPLAN - CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EIRELI, inscrita no CNPJ Nº: 07.281-3689/0001-14,
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: Pregão Eletrônico 066/2022, cujo valor total é de R$
3.584.616,00 (três milhões, quinhentos e oitenta e quatro mil e seiscentos e dezesseis reais), para o período de vigência de
12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado nos limites e condições
estabelecidas no art. 57 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas  alterações posteriores.

SINOP/MT, 25 DE JANEIRO DE 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6c56f530

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:10:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




